

BASICLAB Stymulujący peeling kwasowy UJĘDRNIENIE I WYGŁADZENIE 30 ml



Cena: 139,00 PLN

Opis słownikowy

Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaODPOWIEDNI DLA SKÓRY:wrażliwejsuchej lub odwodnionejniedostatecznie odżywioneje zmarszczkami lub dojrzałejpozbawionej blaskuz przebarwieniami potrzebującej wyrównania kolorytu i rozświetlenia**Działanie**Stymulujący peeling kwasowy z 8% kwasem glikolowym, 4% kwasem laktobionowym, tripeptydem oraz dwoma silnymi antyoksydantami, glutationem i resweratrolem przyczynia się do stymulacji skóry, wygładzając jej strukturę. Dodatkowo rozświetla i ujędrnia skórę, niwelując przy tym drobne linie i działając przeciwzmarszczkowo. Skóra staje się napięta, nawilżona, pełna blasku i bardziej podatna na działanie składników aktywnych.**DZIAŁANIE:**Kwas glikolowy działa mikrołuszcząco na warstwę rogową naskórka, zapobiegając jego nadmiernemu rogowaceniu i dokładnie oczyszczając skórę. Głęboko nawilża i pobudza skórę do regeneracji, przyspieszając procesy odnowy komórkowej. Wspomaga redukcję przebarwień, drobnych zmarszczek i blizn, tym samym przyczyniając się do poprawy jej struktury i kolorytu. Stymulując produkcję kolagenu i elastyny sprawia, że skóra staje się gładza i opóźnia procesy jej starzenia.Kwas laktobionowy skutecznie łagodzi i zmniejsza zaczerwienienia, przyspiesza regenerację i odnowę skóry, zwiększając jej nawilżenie.Połączenie kwasów z arginina zapewnia ich skuteczniejsze, ale mniej agresywne działanie.Optymalne stężenie tripeptydu pobudza produkcję kwasu hialuronowego, przyczyniając się do znacznego wzrostu poziomu nawilżenia skóry, a także, zastępując składniki wypełniające, do jej ujędrnienia i wygładzenia.Duet silnych antyoksydantów (glutationu i resweratrolu) skutecznie neutralizuje działanie wolnych rodników, rozjaśnia skórę i odgrywa istotną rolę w likwidacji przebarwień, np. pozapalnych. Poprzez efektywne nawilżenie powoduje, że skóra staje się bardziej napięta i pełna blasku.**REZULTATY:**Skóra nawilżona, rozświetlona i pełna blaskuMartwy naskórek złuszczone, skóra pobudzona do odnowy i regeneracjiPrzebarwienia zredukowane, koloryt skóry wyrównanySkóra wygładzona, napięta, drobne zmarszczki zniwelowaneZwiększona podatność skóry na przyjęcie składników aktywnych**Sposób użycia**Przed zastosowaniem peelingu warto przeprowadzić próbę uczuleniową na zgięciu łokciowym - nałożyć odrobinę produktu na czystą i suchą skórę w zgięciu łokcia, zmyć po 10 minutach i przez następne 24 godziny poddać obserwacji. W przypadku wystąpienia niepożądanego reakcji skóry należy zrezygnować z dalszego stosowania produktu.Peeling jest przeznaczony do stosowania wyłącznie wieczorem, 1-2 razy w tygodniu, na czystą i suchą skórę.Aplikować równomiernie na twarzy i szyi, omijając okolice oczu, ust i skrzydełek nosa oraz błon śluzowych. Pozostawić na 10 minut, a następnie dokładnie spłukać peeling letnią wodą w celu neutralizacji kwasu.Nie należy stosować produktu na uszkodzoną czy podrażnioną skórę - w przypadku mocnego podrażnienia należy zaprzestać aplikacji.Pieczenie skóry podczas pierwszych aplikacji jest objawem normalnym i wynika z niskiego pH peelingu (poniżej 3) oraz wielkości cząsteczki kwasu glikolowego, który penetruje głębsze

warstwy skóry. W przypadku skóry wrażliwej (zwłaszcza, jeśli wystąpi pieczenie), zalecamy budować tolerancję skóry na kwas glikolowy stopniowo - nakładając peeling początkowo na 3 minuty i wydłużając czas aplikacji wraz z kolejnymi zastosowaniami. Peeling można stosować nie tylko na skórę twarzy, ale również na skórę ciała (plecy, szyję, dekolt, ramiona) objętą trądzikiem bądź przebarwieniami. Peeling można stosować cały rok, jednak wówczas niezbędne jest codzienne aplikowanie wysokiej ochrony przeciwsłonecznej SPF50+ na dzień. Podczas stosowania peelingu rekomendujemy wdrożenie do pielęgnacji produktów dbających o barierę hydrolipidową. Peeling nie należy łączyć w jednej rutynie pielęgnacyjnej (tj. o tej samej porze dnia) z serum z retinolem, nie należy go także stosować przy kuracji doustną tretynoiną. Kobiety w okresie ciąży bądź karmienia piersią przed użyciem produktu powinny skonsultować się z lekarzem. Osoby w trakcie leczenia dermatologicznego miejscowego lub ogólnego mogą stosować peeling wyłącznie po konsultacji z lekarzem prowadzącym. Peeling nie zawiera dodatków zapachowych - jego specyficzna nuta zapachowa wynika jedynie z jego składu. Po aplikacji produktu zalecamy dokładne umycie dłoni. Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy **Skład** Aqua, Propanediol, Glycolic Acid, Lactobionic Acid, Arginine, Glycerin, Tetradecyl Aminobutyrylvalylaminobutyric Urea Trifluoroacetate, Glutathione, Resveratrol, Xanthan Gum, Magnesium Chloride.